Catálogo de Refrigeración
Sección del Catálogo 4
Boletín P255MM/ML
Emisión 9810
© 1997 Johnson Controls, Inc. Sección del Catálogo 4
Número de orden PD-P255MM/ML-Es
PSC9720
Aplicación

6
Tabla de selección de modelos y repuestos
Código de pedido Rango
(bar)
Tipo
conexión
Tensión
alimentación
Modelo
transductor
Modelo
Módulo electrónico
P255ML-9200 14 a 24 47 230 V - 3 fase P35AC-9200 P38AD-9101
P255MM-9100 14 a 24 45A 400 V - 3 fase P35AC-9106 P38AD-9100
P255MM-9101   8 a 14 45A 400 V - 3 fase P35AC-9105 P38AD-9100
P255MM-9200 14 a 24 47 400 V - 3 fase P35AC-9200 P38AD-9100
P255MM-9201   8 a 14 47 400 V - 3 fase P35AC-9201 P38AD-9100
P255MM-9500 14 a 24 50 400 V - 3 fase P35AC-9506 P38AD-9100
P255MM-9501   8 a 14 50 400 V - 3 fase P35AC-9505 P38AD-9100
P255MM-9600 14 a 24 13 400 V - 3 fase P35AC-9604 P38AD-9100
P255MM-9601   8 a 14 13 400 V - 3 fase P35AC-9603 P38AD-9100
nota: 1 bar = 100 kPa ≈ 14,5 psi
Todos los modelos se sirven con un sólo transductor de presión.
Accesorios: Se puede pedir un segundo transductor de presión. Para el modelo ver la tabla de selección de modelos
Conexiones de presión